

事業の種類別セグメント情報

【第3四半期】

	当 第 3 四 半 期 (平成17年10月1日～平成17年12月31日)				
	エレクトロニクス機器	電子部品等	計	消去又は全社	連 結
売上高及び営業損益	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売 上 高					
(1)外 部 顧 客 に 対 す る 売 上 高	473,355	258,363	731,718	—	731,718
(2)セグメント間の内部売上高又は振替高	534	66,125	66,659	(66,659)	—
計	473,889	324,488	798,377	(66,659)	731,718
営 業 費 用	455,525	299,381	754,906	(66,953)	687,953
営 業 利 益	18,364	25,107	43,471	294	43,765

	前 年 第 3 四 半 期 (平成16年10月1日～平成16年12月31日)				
	エレクトロニクス機器	電子部品等	計	消去又は全社	連 結
売上高及び営業損益	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売 上 高					
(1)外 部 顧 客 に 対 す る 売 上 高	428,495	222,116	650,611	—	650,611
(2)セグメント間の内部売上高又は振替高	2,147	48,094	50,241	(50,241)	—
計	430,642	270,210	700,852	(50,241)	650,611
営 業 費 用	414,559	249,975	664,534	(50,384)	614,150
営 業 利 益	16,083	20,235	36,318	143	36,461

【9ヵ月累計】

	当 9 ヲ 月 累 計 (平成17年4月1日～平成17年12月31日)				
	エレクトロニクス機器	電子部品等	計	消去又は全社	連 結
売上高及び営業損益	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売 上 高					
(1)外 部 顧 客 に 対 す る 売 上 高	1,306,613	760,652	2,067,265	—	2,067,265
(2)セグメント間の内部売上高又は振替高	4,635	211,711	216,346	(216,346)	—
計	1,311,248	972,363	2,283,611	(216,346)	2,067,265
営 業 費 用	1,263,253	900,592	2,163,845	(215,413)	1,948,432
営 業 利 益	47,995	71,771	119,766	(933)	118,833

	前 年 9 ヲ 月 累 計 (平成16年4月1日～平成16年12月31日)				
	エレクトロニクス機器	電子部品等	計	消去又は全社	連 結
売上高及び営業損益	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売 上 高					
(1)外 部 顧 客 に 対 す る 売 上 高	1,205,696	702,013	1,907,709	—	1,907,709
(2)セグメント間の内部売上高又は振替高	7,886	179,143	187,029	(187,029)	—
計	1,213,582	881,156	2,094,738	(187,029)	1,907,709
営 業 費 用	1,169,816	809,618	1,979,434	(185,762)	1,793,672
営 業 利 益	43,766	71,538	115,304	(1,267)	114,037

(注) 事業区分の方法は、製品の製造及び販売方法の共通性によっております。